МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ Т.КОСТЫРИНОЙ

ХУТОРА ЛОСЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 02.09. 2024г                                                                       № 282/4

х.Лосево

Об организации бесплатного горячего двухразового питания и предоставлении

денежной компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием детям-

инвалидам (инвалидам), не являющимся обучающимися с ограниченными

возможностями здоровья, осваивающими основные общеобразовательные программы

на дому

 В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

Кавказский район от 28.02.2022 №280 «Об организации бесплатного горячего двухразового

питания детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с ограниченными

возможностями здоровья, и о предоставлении денежной компенсации на обеспечение

бесплатным двухразовым питанием детям-инвалидам (инвалидам), не являющимся

обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, осваивающим основные

общеобразовательные программы на дому» (с изменениями), приказа управления

образования администрации муниципального образования Кавказский район №961 от

02.09.2024 «Об организации бесплатного горячего двухразового питания и предоставлении

денежной компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием детям-инвалидам

(инвалидам), не являющимся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья,

осваивающими основные общеобразовательные программы на дому»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственному за организацию питания Фоменко М.Ас 02.09.2024 г.:

1.1  Организовать бесплатное двухразовое горячее питание детей-инвалидов (инвалидов), не

являющихся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, получающих

начальное общее, основное общее и среднее общее образование, согласно приказу

управления образования администрации муниципального образования Кавказский район

№961 от 02.09.2024 «Об организации бесплатного горячего двухразового питания и

предоставлении денежной компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием

детям-инвалидам (инвалидам), не являющимся обучающимися с ограниченными

возможностями здоровья, осваивающими основные общеобразовательные программы на

дому»;

1.2.  Сформировать на основании заявлений родителей личные дела детей-инвалидов

(инвалидов), обучающихся в общеобразовательном учреждении в соответствии с

приложением 1 к настоящему приказу и личные дела обучающихся, осваивающих основные

общеобразовательные программы на дому в соответствии со списком, представленным в

приложении 2 к настоящему приказу;

1.3. Питание обучающихся детей-инвалидов (инвалидов), посещающих общеобразовательные

учреждения, организовать с учетом  их фактической посещаемости;

1.4. Выплату денежной компенсации родителям детей-инвалидов (инвалидов), обучающихся

на дому, осуществлять с учетом индивидуального плана занятий в соответствии с

количеством учебных дней;

1.5.Организовать ведение соответствующей учѐтной документации и предоставлять в

управление образования необходимую отчетность в сроки, определенные вышеуказанным

приказом управления образования, в том числе информацию о получателях денежной

компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием детям-инвалидам

(инвалидам), не являющимся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья,

осваивающими основные общеобразовательные программы на дому в соответствии с

приложением 3 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №21 имени Т.Костыриной  ___________Бегоулова Е.В.

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ № 21

имени Т.Костыриной

от «02 »сентября 2024 г. №282/4

Список детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с ограниченными

возможностями здоровья,посещающих МБОУ СОШ № № 21 имени Т.Костыриной

№ п/п Ф.И.О. учащегося, возраст (полных лет) Класс

обучения

Реквизиты справки МСЭ, срок

действия

1 Пальчиков Артѐм Романович 7 лет 1 Серия МСЭ-2017№ 1430521

сроком до 01.01.2025г

2 Постригань Ярослав Александрович

 8 лет

3 Серия МСЭ-2023 №1953018

сроком до 01.12.2024г

3 Жузлова Светлана Михайловна 4 Справка ПФР от 17.04.2019г№

562989/19 сроком до 09.01.2032г

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ № 21

имени Т.Костыриной

от «02 »сентября 2024 г. №282/4

Список детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с ограниченными

возможностями здоровья, осваивающими основные общеобразовательные программы на

дому  МБОУ СОШ № № 21 имени Т.Костыриной

№ п/п Ф.И.О. учащегося, возраст (полных лет) Класс

обучения

Реквизиты справки ПМПК, срок

действия

 нет

Приложение 3

к приказу МБОУ СОШ № 21

имени Т.Костыриной

от «02 »сентября 2024 г. №282/4

Информация о получателях денежной компенсации на организацию двухразового горячего питания

детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, осваивающими

основные общеобразовательные программы на дому

№

п/п

Ф.И.О. получателя Дата

рождения

получателя

Адрес

регистрации

Паспортные данные СНИЛС

получателя

Ф.И.О. ребенка,

дата рождения,

полных лет

Наименование

банка,

реквизиты

счета

получателя

СНИЛС

ребенка Серия,

номер

Кем выдан Дата

выдачи

 нет

Директор МБОУ СОШ № № 21

имени Т.Костыриной             _______________Бегоулова Е.В.

		2024-09-18T10:22:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ Т.КОСТЫРИНОЙ ХУТОРА ЛОСЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа